
 

 

 

Andersen/Dam - DUO 

 

Mike Andersen har gennem de sidste 8 år udgivet anmelderroste albums og 

turneret over hele Europa med sit 6 mands soul & blues band. 

Med denne nystartede duo bliver det nu muligt at opleve ham synge og spille 

soul og blues på steder som ikke tidligere har kunnet huse Mike Andersen Band 

af pladsmæssige årsager. 

”Jeg elsker mit fantastiske live-band, men har de seneste år følt et voksende 

behov for også at tage ud med et mere nedkogt og intimt set-up”, udtaler Mike 

Andersen. 

 

Med sig har han Mike Andersen Band’s trommeslager, Jens Kristian Dam. Jens 

Kristian er også en fabelagtig pianist, og sammen har de i mange år delt og 

dyrket en fælles passion for Ray Charles.  

Det er blevet til utallige jamsessions i køkkener og dagligstuer. Det er denne 

intime oplevelse de nu tager rundt og deler med publikum. 

 

Repertoiret har Ray Charles som udgangspunkt, men også numre af andre 

klassiske soul og blues navne er med, samt Mike Andersen’s egne sange. 

 

Mike Andersen Band tournerer stadig flittigt i Danmark og arbejder for tiden på at 

færdiggøre deres tredje fuldlængde album.  

 

 



 

 

 

 

 

Mike Andersen udgivelser: 

“My Love For The Blues” (2002), CD B&T 014 

”Tomorrow” (2004), CD B&T 021 

”Mike Andersen Band – EP” (2006), CREP 001 

 

Mike Andersen “Credits”: 

2007:  

“You Can’t Have My Love” playlistes af DR P4, samt adskillige lokal radioer. 

2006:  

Sangen “Same Damn Time” vinder stor sangskrivningskonkurrence i Finland (Blues Herritage 

Song Contest). 

2005: 

Mike Andersen Band udnævnes BEST NEW ARTIST in Frankrig, af en jury bestående af 

franske journalister, dj’s, festival arrangører og spillesteds ejere. 

2005: 

Sangen “Stuck With Me” vinder SONG OF THE YEAR i INDEPENDENT MUSIC AWARDS 

(USA), og får en 3. plads i ”INTERNATIONAL SONGWRITING COMPETITION” (USA). 

2003: 

My Love For The Blues udnævnes til UGENS ALBUM på DR-P4 

2003: 

Mike Andersen modtager prisen, ÅRETS DANSKE BLUESNAVN 2003 

2002: 

En lang række flotte anmeldelser af ”My Love For The Blues” i danske, europæiske, og 

amerikanske musik magasiner. 

Desuden adskillige TV & radio optrædener i ind- og udland. 

 


